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Kallelse
PLF i Oskarshamn håller Årsmöte

lördagen den 18/2 2006 kl. 10.00
i Hantverkslokalen, Slottsgatan 15, Oskarshamn

Mötesförhandlingar

Sam Blixt undervisar om handhavandet av PLF:s nya CD-skivor.

Det ges även tillfälle att söka i datasalen

Välkomna
Styrelsen

Namn
Bernt Johansson
Anders Thunberg
Leif Rydström
Anders Rotviker
Ingvar Karlsson
Sam Blixt
Britt Maria Ekstrand
Birgitta Dahleman
Edith Karlsson
Gunnar Håkansson
John-Olof Dillström
Anders Wågerud
Sven-Åke Fogelqvist
Elenore Svensson
Ulla Yngve

Uppdrag
ordförande
v. ordförande
sekreterare
kassör
bitr.kassör
dataansvarig
mailfrågor
suppl. biblioteksans.
brevfrågor
suppl. materielfrågor
styrelseledamot
suppleant
valberedning
valberedning
valberedning

Telefon
0491 - 333 65
0491 - 76 64 11
0499 - 131 88
0491 - 620 11
0491 - 180 22
0491 - 151 28
0491 - 186 55
0491 - 181 01
0491 - 930 14
0491 - 175 83
0491 - 919 22
0491 - 834 92
0491 - 154 93
0491 - 147 37
0491 - 313 83

E-post
bejo2@tele2.se
anders.0491766411@telia.com
leif.rm@telia.com
anders.rotviker@telia.com
ikn@telia.com
sam.blixt@telia.com
bm.ekstrand@telia.com
birgitta.dahleman@telia.com
gote_edith@privat.utfors.se
gunnar.hakansson@telia.com

0491.83492@telia.com

eleanor.svensson@tele2.se

   PLF:s styrelse och uppdrag under verksamhetsåret 2004/2005



3

Ordföranden har ordet
Hej alla släktforskare och ett Gott Nytt År framför allt
till alla nya medlemmar, som kommit till oss sedan våra
CD-skivor släpptes. Ni är många!
När det här skrives så är det sen kväll; många skulle
kanske beteckna det natt. Tidsbegreppen är ju som
bekant relativa. Ute är det kallt, kölden knäpper i
väggarna, fast givetvis skulle en norrlänning kalla det
här för värmebölja. Även temperaturbegreppen är nog
relativa. Snön ligger för våra breddgrader djup i skog
och mark och även på taken. Om någon frågar efter
Viktor Rydbergs tomte så syns han inte till, och skulle
han dyka upp, så är han alldeles för sent ute för den
gångna julens klapputdelning och några snälla barn lär
han säkert i alla fall  inte hitta vid den här årstiden. Dessa
fenomen kommer inte att uppträda förrän om ca 10 -
11 månader.
Intet är att rapportera från ordförandens lugna vrå av
vårt land, bortsett från en eller annan dikeskörning i det
rådande hala väglaget och det är kanske inte så upp-
hetsande eller förvånande. Nej, för att hitta något mera
allmänt intressant att skriva om måste man nog höja
blicken över grantopparna och vad finner man då? Jo,
det som definitivt rört om i släktforskarkretsar är att
Datainspektionen, som efter vad man säger fått flera
påpekanden, beslutat att rekommendera Sveriges
Släktforskarförbund att upphöra med vissa publiceringar
på nätet under rubriken ”Anbytarforum”. Detta gäller
t ex personer ur etniska grupper på 1700- och 1800-
talet samt ättlingar till tidigare dömda personer under
rubriken ”Brott och straff” mm.
Den något förvirrade situation som uppkom har natur-
ligtvis blivit föremål för pressens intresse och ordfö-
randen kan inte att underlåta att citera ett inlägg. Läsaren
tänker kanske att citatet kommer från DN.s debattsida
eller Göteborgsposten eller Sydsvenskan. Nej, vi får
gå högre upp i tidningsvärlden för att hitta detta jour-
nalistiska mästerverk. Citatet kommer ifrån GV (för-
kortning för tidningsdraken Grönköpings Veckoblad)
och lyder som följer:
”FÖRBJUDEN FRUKT Å KYRKLIG HEMSIDA
Datainspektionen (DI)  har nyligen förbjudit landets
släktforskare att å sina Internätsajter lägga ut uppgifter
om de av sina avlidna förfäder som t. ex. ha begått

några lagöverträdelser, eller som voro religiösa eller av
etnisk (utländsk) härkomst, såvida de inte ha inhämtat
samtycke härtill från alla de efterlevande släktingar som
ev. kunna finna dessa förhållanden obehagliga.
DI.s personuppgiftsombud i härvarande kommun, fru
informationsassistent Eva-Lena Helmersson, har m. anl.
av det inträffade företagit en specialgranskning å Nätet,
för att efterspana huruvida några dyl. uppenbara brott
mot personuppgiftslagen förekomma även härstädes.
Dessvärre tvingades hon därvid konstatera att detta var
fallet
.

Grönköpings församlings församlingsblad har, som
bekant åtminstone i kyrkligare kretsar, numera även
uppstartat en nätupplaga. I denna förekommer det, enl.
vad som framkom av fru H:s undersökning, en åter-
kommande spalt benämnd Veckans Bibelord, och i ett
av dessa citat kunde fru Helmersson med allt upprördare
ögon läsa om ett med berått mod begånget tillgrepp av
uttryckligen förbjuden frukt: ”Och hon tog av dess frukt
och åt. Hon gav också åt sin man, som var med henne,
och han åt.”
- Måste ju detta fruktätande betraktas som ett
uppenbart ohörsamhetsbrott mot Överheten, i synnerhet
som dessa två (Adam och Eva; sättarens anmärkning)
enligt vad som omtalats alldeles innan, voro uttryckligen
förbjudna att göra så; - uttalar sig fru H. för GV.
-Dessutom framgår det av församlingsbladets nät-
upplaga att båda två bodde någonstans i Mellanöstern,
varför de sannolikt voro såväl utlänningar som muslimer.
Jag har därför givit församlingen ett föreläggande om
att inom tre veckor inhämta samtycke till denna publi-
cering från samtliga efterlevande ättlingar till dessa
personer, eller i annat fall borttaga det integritets-
kränkande meddelandet från hemsidan. I annat fall
kommer jag att informera Datainspektionen, som har
befogenhet att utdöma böter i sådana här fall.”
Som sagt, citerat ur Grönköpings Veckoblad nr 10, årg.
104, dec. 2005, med förhoppningsvis deras tillstånd.
För att  återgå till verkligheten så för nu Släktforskar-
förbundet en dialog med DI om en uppstramning av
rubriken Anbytarforum. Vi får hoppas att lugnet
återställer sig i denna för släktforskare så viktiga fråga.
                                               Vi ses och hörs/Ordf.

Lite statistik över försålda CD-skivor
Fram till den 11 januari hade 1 213 st sålts:
320 st av CD1 (norra delen av länet)      440 st av CD2  (mellersta delen av länet)
299 st av CD3 (södra delen av länet)       54 st av CD4  (Öland)

***********
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Föreningens styrelse
Bernt Johansson, ordförande
Anders Thunberg, redaktör för PLF-Nytt och v. ordf
Leif Rydström, sekreterare
Anders Rotviker, kassör
Ingvar Karlsson, bitr. kassör
Sam Blixt, dataansvarig
Britt Maria Ekstrand, e-brevfrågor
Birgitta Dahleman, suppl., biblioteksansv.
Edith Karlsson, brevfrågor
Gunnar Håkansson, suppl., materielfrågor
John-Olof Dillström, styrelseledamot
Anders Wågerud, suppleant

Styrelsen har haft fem ordinarie protokollförda styrelse-
möten och ett extra sammanträde.
Revisorer
Gun Sternersson, sammankallande, och Birger
Einarsson samt som revisorssuppleant Allan Bladh.
Valberedningen
Sven-Åke Fogelqvist, sammankallande, Elenore
Svensson och Ulla Yngve.

Föreningsmöten/Studiebesök
20050212 - Årsmöte i Församlingshemmet
Oskarshamn. Efter mötet berättade Fil Dr Solwig
Fagerlund om ”Handel och Vandel på 1600 - 1700
talen.
20050507 - Föreningsmöte i en för PLF ny lokal,
nämligen Hantverkslokalen. Föredragshållare på detta
möte var Stefan Jennerstrand, som talade om Smålands
Husarer.
20050910 - Föreningsmötet denna dag hade förlagts
till Bystugan i Farshult. Arkivarie Martin Lundgren gav
oss efter avslutat möte information om länets arkiv.
20051119 - Föreningsmöte i Hantverkslokalen där vi
fick höra Fil Mag Olle Larsson föreläsa om ”Häxor,
horkarlar och mördare i 1600-talets Småland”.
Två möten har dessutom hållits med ÖG-gruppen
(släktforskarföreningar i Kalmar och Östergötland) i
Västervik, där för sällskapen gemensamma frågor och
problem dryftats.
Medlemsantalet - Antalet medlemmar var vid
årsskiftet 1068 st.
Medlemsbladet PLF-Nytt. - Under året har fyra
nummer utkommit med Anders Thunberg som redaktör.
Upplagan har uppgått till 1400 exemplar. Distributionen

har utförts av Britta Nyqvist, Dagmar Norén, Gerd
Karlsson, Ulla Johansson, Anna-Lisa Engström och Ulla
Samuelsson.
Ekonomi - PLF:s ekonomi och ekonomiska förvaltning
framgår av de presenterade räkenskaperna.

Demonstrationer av PLF:s databas och CD-skivor
Demonstrationer har under det gångna året skett på
följande platser:

Helsingborgs Stadsbibliotek - 5 februari
Påskallaviks Bibliotek - 28 februari
Kristdala Bibliotek - 2 mars
Figeholms Bibliotek - 3 mars
Studieförbundet Vuxenskolan Mönsterås - 23 mars
Svalövbygdens Släkt- och Folklivsforskarförening,
Svalöv - 29 mars

Sam Blixt har under vintern och våren 2005 haft
både nybörjar- och fortsättningskurs för:
 Studieförbundet Vuxenskolan, Oskarshamn
Hornmarken, Horn den 9 juli av Inga Linde och Sam
Blixt
Frimurarlogens Seniorklubb, Oskarshamn - 5
september
Hjärt- och Lungsjukas Förening, Oskarshamn - 19
september
Studieförbundet Vuxenskolan Mönsterås - 6 oktober
Döderhults Naturskyddsförening, Lilla Hycklinge
Döderhult - 12 oktober.

Kulturnatten Oskarshamns Bibliotek  Britt Maria
Ekstrand, Ingvar Karlsson, Anders och Anne-Charlotte
Thunberg samt Sam Blixt - 11 november
Kronobergs Läns Genealogiska Förening, Kalmar - 12
november
Tjust Släktforskarförening, Västervik - 16 november
3M, Metodistkyrkan Oskarshamn - 24 november
Dessa demonstrationer har gjorts av Sam Blixt om ingen
annat angivits.
Arbetsstugan - Denna lokal har använts för olika
möten, sökning i databasen och besvarande av
brevfrågor. Den har varit öppen för PLF:s medlemmar
under våren och hösten på måndagskvällarna kl. 1800
- 2000, där styrelsemedlemmar varit behjälpliga enligt

Verksamhetsberättelse för år 2005
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uppgjort schema vid sökning i databasen. Arbetsstugan
har även hållits öppen under torsdagseftermiddagarna
varannan vecka under höstterminen mellan kl. 1400 och
1600.
Onsdagsgruppen - I denna grupp har arbetats med
registrering för databasen och där har följande personer
medverkat: Dora Carlsson, Birgitta Drehmer, Ulla
Johansson, Brita Nyqvist, Cay-Ronie Nääf, Dagmar
Svensson och Gösta Wahlborg.
Databasen omfattade den 31 december, 2005, 3 678
259 poster.
Bouppteckningsgruppen - Britt Maria Ekstrand har
varit ledare för bouppteckningsgruppen i PLF-lokalen
i Kristineberg. Den har fortlöpande gjort registrerings-
arbete med bouppteckningar och ingresser till dessa.
Gruppen består av tolv personer, som träffas varje tis-
dagsförmiddag.
1600-talsgruppen - Denna grupp har nu utökats med

en 1500-talsgrupp, som arbetar vidare med registrering
av gårdarna i Döderhult. 1600-talet bearbetas av Curt
Holm, Arwo Lejonberg, Sven Lindkvist och Anders
Rotviker, samt med 1500-talet arbetar Maj Holm, Elna
Hermansson, Margareta Björnsund och Gerd Karlsson.
Lokalhistoriska bydokumentationer - Edith
Karlsson har sammanställt bydokumentation över
Bäckebo.
I början av december levererades CD-skivorna över
databasen till PLF och de skickades omgående ut till
väntande kunder. Försäljningen av dessa skivor har
överträffat de mest optimistiska förväntningar och även
antalet medlemmar har ökat mer än något år tidigare.
Styrelsen vill på det här sättet tacka alla de flera hundra
medhjälpare, som medverkat i arbetet med läsning,
registrering, filtvätt och den stora slutredigeringen för
att skivorna har kunnats framställas med så bra kvalitet
som begäras kan för detta enorma material.

Släktforskardagarna i augusti under planering
De framgångsrika släktforskardagarna, som Sveriges
Släktforskarförbund under de senaste åren arrangerat
i bl.a. Borås och Östersund och nu senast i Göteborg,
har tydligen inspirerat till nya krafttag. Planeringen för
årets begivenheter i Stockholm är redan i full gång. Man
märker att optimismen och självförtroendet frodas. Det
är Sveriges just nu framgångsrikaste folkrörelse som
agerar. Moderna hjälpmedel, bättre tillgång till kyrk-
böcker och andra källor, samt ett ökat utbud av digitalt
material, har gett svensk släktforskning ett rejält lyft.
Nära två miljoner svenskar är mer eller mindre enga-
gerade i sökandet efter sina rötter. Detta underlättas
också av att inget annat land i världen har en så väl
bevarad folkbokföring som Sverige. Man sänder en
tacksamhetens tanke till de gamla kungarna Gustav
Vasa, Gustav II Adolf och Karl XI, som så nitiskt lät
registrera sina undersåtar (av helt andra skäl än om-
tanke om framtidens släktforskare visserligen, men
ändå!).
Den svenska släktforskar-
rörelsen är med sina 160
föreningar samlad i Sveri-
ges Släktforskarförbund.
Cirka 65 000 personer är
aktiva i denna stora folk-
rörelse, som i år fyller 20
år. Det firas bl.a. genom att
årets släktforskardagar
den 12 och 13 augusti för-

läggs till Stockholm. Temat är ”Kungliga Hufvudstaden”
och får dessutom ett mångkulturellt inslag genom sam-
arbete med Stockholms stad och Kulturfestivalen.
Det är första gången, som en renodlad mässa arran-
geras för släkt- och hembygdsforskare. Med föreläs-
ningar, utställningar, prova-på-forskning, släktforskar-
akut och mycket annat tas nya grepp.
Det ökade intresset för släktforskning märks inte minst
i efterfrågan på fler digitala tjänster. Delar av sin släkt-
forskning kan man numera sköta hemifrån. En bred-
bandsansluten dator ger snabb och enkel tillgång di-
rekt till inskannade kyrkböcker. Lägg till detta ett väx-
ande antal CD-skivor med personregister av olika slag,
på såväl riks-, som lokal nivå. Dessutom kommer en
strid ström böcker om släkter, platser eller historiska
skeenden.
Släktforskning berör alla åldersgrupper. Ungdomar får

nu - ofta via skolan- en
första kontakt med sin
historia. Snart kommer
också den stora grup-
pen 40-talister att få
mera tid över. En del av
dem kommer sannolikt
att börja släktforska.
             Anders Thunberg
Källa: Pressmeddelande
från Sveriges Släkt-
forskarförbund
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År 1862 ger sig två ynglingar
från Döderhult i väg till
Amerika. Den ene, August
Carlsson, är blott 16 år
gammal medan kamraten,
Carl Gabrielsson, är några år
äldre. August ville över till
landet i väster för att studera.
Han trodde att det fanns
möjligheter där. Föräldrarna
till pojkarna satte sig emot
resan, men efter många böner
gav de med sig. Det sista men
kanske svåraste hindret mötte
de hos prosten Carlstedt i
Döderhult. Tre gånger var de
hos honom, innan de fick
honom att skriva ut de för resan behövliga betygen.
August kom till världen den 16 augusti 1846 som femte
barnet till bonden Karl Persson och hans hustru
Ingeborg Nilsdotter. August föddes i Hammarsebo i
Döderhults socken, dit familjen hade flyttat från
Veningehult. Via Fröjdekulla kom familjen 1859 till
Stora Hycklinge, som föräldrarna tagit på arrende, och
det var därifrån August gav sig ut på sin långa resa. I
själva midsommarhelgen startade de båda kamraterna
sin resa. Från Oskarshamn reste de med båt först till
Kalmar. Vid avresan lär fadern ha sagt till August: ”Jag
hade lika gärna sett din likkista, som att du far till
Amerika.”

Vill inte bli kallad svensk-amerikanen
När familjen på natten efter avresan gått till sängs i
hemmet i Stora Hycklinge, kom Gabrielsson i Flinshult
och slog på. Han yttrade därvid ungefär följande: ”Vi
kan inte leva utan vår pojke. Du har många häste. Far
till Kalmar och hämta hem pojkarna!” Det överenskoms
att Karl Johan, en äldre bror till August, skulle ta de
bästa hästarna och köra till Kalmar. Väl framme i
Kalmar visste Karl Johan inte var han skulle söka de
unga resenärerna, men eftersom det var helg, gick han

Döderhultsson Augustanasynodens förste missionär i Indien
Sammanställt av Elenore Svensson

I midsommarhelgen 1862 ger sig två ynglingar iväg från sin hemsocken Döderhult.
Målet är Amerika, där de hoppas få ett bättre liv. Den ene av dem, August Carlsson,
ämnar studera, vilket han också gör. 1878 prästvigs han och skickas sedan som
Augustanasynodens förste missionär till Indien, där han till följd av solsting dör 1882
endast 36 år gammal. August Carlsson besöker hemlandet och föräldrarna två gånger,
1874 och 1878. Sin första återkomst har han själv livfullt skildrat i ett långt brev till
en bror. Brevet återgavs i sin helhet i Oskarshamns-Tidningens julläsning 1948.

och ställde sig utanför
domkyrkan i tro att pojkarna
var där, vilket visade sig vara
riktigt.
Karl Johan framförde sitt
ärende. Gabriels Carl var inte
ovillig att följa med hem till
Döderhult igen, men August
ville inte veta av någon
hemresa. ”Nej, jag följer inte
med, för då får jag hete svensk-
amerikanen i hela mitt liv!”
sade han. Alla övertalningar var
förgäves, och när de skiljdes
åt gav Karl Johan sin fina snus-
dosa åt August som minne.

Väl framkomna till Amerika
Efter en strapatsrik resa landsteg ynglingarna i Amerika
fram på sensommaren och de prövade sedan på
varjehanda yrken. August fick så småningom tillfälle att
studera. Han bodde då mesta tiden hos S P A Lindahl,
född i ett torp under Stora Bråbo i Kristdala och präst
i USA. För att skrapa ihop lite pengar till sina studier
arbetade August hos farmarna på somrarna, eller också
for han omkring som bibelagent uppe i Minnesota. Hans
äldre bror Nils hade 1864 kommit över till USA.
På hösten år 1874 hade August tagit studenten och
ämnade fara hem till Döderhult för att hälsa på. Innan
han reste yttrade han till brodern Nils, att han skulle
försöka bo hos föräldrarna utan att de kände igen
honom.

Återkomsten till Sverige
August for, och han anlände till Oskarshamn kvällen
före nyårsafton 1874. Han var då 28 år gammal och
hade varit borta i tolv år.  Föräldrarna bodde nu i
Karstorp, som de köpt. För att ingen så lätt skulle känna
igen honom, hade han lagt sig till med långt skägg. Han
var klädd i en stor päls med skinnkrage och hög hatt.
August beskriver i ett över tjugo sidor långt brev till

August Carlsson
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brodern Nils utförligt och målande hemkomsten, som
här återges i sammandrag.
August anlände till Oskarshamn ungefär klockan 8 på
kvällen den 30 december och sökte först upp härads-
domaren J E Carlsson för att träffa dennes son, som
också hade varit i Amerika. August blev mycket vänligt
mottagen och måste stanna och dricka ”svenskt kaffe”.
Häradsdomaren bjöd honom att stanna över natten,
men August ville hem. Häradsdomarens son gjorde
honom sällskap till Tratten, varifrån August fortsatte
ensam sin vandring på vägen åt Döderhults kyrka och
Rostorp. Klockan hade hunnit bli 9 innan han kom från
Oskarshamn. Han beslöt sig för att först gå till Rostorp,
där systern Stina Cajsa och svågern Carl Johan
Svensson bodde, för att begära skjuts till Lämmedal.
Om han inte kunde få skjuts, skulle han be att få stanna
över natten.
När August Carlsson kommer till sin systers och svågers
hus i Rostorp utspinner sig ett långt samtal först via pigan
Ida, sedan direkt med svågern. August, som inte blir
igenkänd och inte heller talar om vem han är, försöker
övertala svågern att ge honom skjuts. Om han inte kan
få skjuts, ber han att få stanna över natten. Han erbjuder
sig betala vad som helst för att få stanna, men förgäves.
August förnyar sin begäran om skjuts och bjuder 3
riksdaler för att bli skjutsad till Lämmedal, som blott
ligger en halvmil bort. Han är beredd att öka sitt bud
ända upp till 20 kronor för att få skjuts, men när ljuset
släcktes förstod han att systern och svågern inte ville
låta honom komma in. Han fann ingen annan utväg än
att gå till Lilla Hycklinge och begära skjuts.
Väl framme vid Lilla Hycklinge grind stannade August
några minuter för att tänka efter, om han skulle besvära
dem mitt i natten. Innan skjutsen vore färdig, skulle han
vara hemma, om han gick. Så han beslöt att inte oroa
dem utan fortsatte med skyndsamma steg. När han kom
till Flinshult, blev han tveksam om vägen. Skulle han gå
till vänster eller höger? För säkerhets skull beslutade
han att fråga Erland Gabrielsson. Nu bekände han vem
han var, men blev inte igenkänd. Av Gabrielsson blev
han skjutsad hem. Det var mitt i natten och allt var tyst
och mörkt. Skjutsbonden sändes genast tillbaka så tyst
och raskt som möjligt.

Som främling i föräldrahemmet
Han knackar på dörren, först sakta sedan hårdare.
Stugdörren öppnas av en man. Det är Augusts bror
Otto, som frågar: ”Hvem är der? Ä dä du August?”
August tror nu att han är väntad, men det är moster
Stinas August Otto avser. För att förbrylla dem något,
säger August att han är resande och frågar efter vägen

till Lämmedal. Han ber om skjuts dit och blir lovad det.
Otto bjuder honom komma in och tänder ett ljus och
ser allvarsamt på främlingen, som han inte känner igen.
Eftersom timmen är sen, ber August att få stanna över
natten. Han vill betala för sig och är belåten om han
bara får ligga på golvet. Han ber också att få köpa lite
mat, eftersom han gått ända från Oskarshamn och är
hungrig.
Medan systern Marie Sophi sätter fram ett stycke bröd
och kokt kött tillsammans med sur svagdricka samt gör
i ordning en viloplats åt honom på golvet, samtalar han
med fadern, som vaknat, om varjehanda och om barnen
i Amerika utan att avslöja vem han är.
På morgonen steg fadern upp först och tände eld i
spisen. Modern läste sin morgonbön som vanligt, och
August hörde henne särskilt be för sina fattiga barn i
Amerika. Broder Otto gömde sin plånbok, då han
misstänkte främlingen för att vara en tjuv, eftersom
denne bar kläder som kunde bestyrka misstanken.
August hade mycket enträget anhållit om att få stanna
över nyåret och upprepade gånger blivit nekad,
eftersom de skulle ha främmat. När han så blev tillfrågad
om sitt namn, hade han svarat: ”Å ja, dä gör väl det-
samma.” Han ansåg detta vara ett passande svar,
eftersom han blivit nekad att få stanna.
När August skulle gå i dagningen, frågade han hur
mycket han var skyldig. Marie Sophi, som begärt 6
skilling, fick en guldpeng på 20 kronor, som hon inte
kunde växla. Han tog därefter upp en tjugofemöring,
och under växlingen frågade han mera träget än förut,
om han inte kunde få stanna över nyåret. Men nej. ”Ja,
men om jag säger att jag är eder son August, kan jag
då få stanna?”  ”Nej, nej, dä ä inte han, dä ä inte han!”
säger modern. Inte ens när han visade modern ett finger
han spräckt medan de bodde i Hammarsebo, trodde
hon honom. Det gjorde däremot fadern, som tog honom
i famn och kysste honom, liksom syskonen, medan
modern lugnade sig lite. Slutligen välkomnades han av
alla mycket hjärtligt.
Efter ett halvårs vistelse i hemmet återvände August till
USA. Han studerade där till präst hos Augustana-
synoden*

Missionär i Indien
Tillbaka i Amerika skrev August Carlsson in sig vid
Evangeliska Lutherska Teologiska Seminariet i Phila-
delphia år 1875. Han prästvigdes vid Augustana-
synodens konvent i Princeton, Illinois, den 16 juni 1878
och fick en kallelse att tjänstgöra på Rajahmundy-fältet
i Indien. Några dagar tidigare, den 31 maj, hade han
gift sig med fröken Hilda Lindskog. Den 24 juni fick
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han sin fullmakt i Philadelphia, och två dagar senare
seglade makarna från New York. De reste först till
Sverige för att hälsa på Augusts föräldrar och sedan
till Danmark och Palestina innan slutmålet Indien, dit
de anlände i januari 1879.
Pastor A B Carlson, som han nu kallar sig, var
Augustanasynodens förste missionär, och han
kastade sig in i missionärsarbetet med glöd och
hänförelse. Medan han lärde sig språket, predikade
han genom tolkar, och till dess att han kunde sjunga
på telugu sjöng han psalmer på engelska och
svenska. I november 1880 predikade han första
gången på telugu. (Telugu är det största dravidiska
språket i Indien och talas i den indiska delstaten
Andhra Pradesh. Förf. anm.) Strax efteråt gjorde
han en missionsresa och under denna tur hade han
glädjen att få döpa tjugonio personer.
I maj 1881 fick familjen Carlson ansvaret för arbetet
i Samalkot. På söndagarna predikade han i denna
stad, och på vardagarna gjorde han missionsresor
till närliggande byar och predikade överallt för
folkmassorna. På dessa resor slarvade han med att
vidta viktiga försiktighetsmått och slutligen genom
att utsätta sig för den brännande solen fick han
solsting, vars effekter han aldrig återhämtade sig ifrån.

Det medförde mental störning och gjorde slut på hans
karriär. Han dog i Madras den 29 maj 1882, 36 år, 7
månader och tretton dagar gammal. I Madras finns också
hans grav.
Under sin korta tjänstgöringstid hade Carlson stor hjälp
av sin fru Hilda. Någon tid senare reser hon tillbaka till
Amerika. På grund av sviktande hälsa återvände hon på
besök till hemlandet Sverige och stannade där. Senare gifte
hon om sig och nådde en hög ålder.

Källa: S Hjalmar Swanson: Foundation For Tomorrow, Rock
Island, Illinois 1960.

*Augustana-synoden,
det svensk-lutherska kyrkosamfundet i Förenta Staterna,
uppkallat efter Confessio augustana (Augsburgska
bekännelsen), grundades 1860 i Chicago såsom en
sammanslutning av de bekännelsetrogna svenska och norska
lutherska församlingarna i landet. Sedan norrmän och danskar
bildat egen synod, blev Augustanasynoden ett uteslutande
svenskt samfund. Centrum för Augustanakyrkan finns i dag i
Chicago.

Källa:Bonniers konversationslexikon I, Stockholm 1922 och
Nationalencyklopedin multimedia.

August Carlssons berättelse om sin hemkomst publicerades i
Oskarshamns-Tidningens julläsning den 24 december 1948.
Artikeln publiceras här i sammandrag med tillstånd från
Oskarshamns-Tidningen.
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Läsövning

      Översättning på sista sidan.

Ansvariga:

30/1     Sam Blixt och J O Dillström
 6/2     Barbro Sander och Birgitta Dahleman
13/2     Britt Maria Ekstrand, Gunnar Håkansson
20/2     Ingvar Karlsson och Sören Träff
27/2     Anders Rotviker och Leif Rydström
 6/3     Anders och Anne-Charlotte Thunberg

13/3     Sam Blixt och J O Dillström
20/3     Barbro Sander och Birgitta Dahleman
27/3     Britt Maria Ekstrand, Gunnar Håkansson
 3/4     Ingvar Karlsson och Sören Träff
10/4     Anders Rotviker och Leif Rydström
24/4     Anders och Anne-Charlotte Thunberg

Välkommen till Arbetsstugan
PLF har öppet i Arbetsstugan vid Stora Torget

 måndagar 18.00–20.00

Britt Maria Ekstrand hjälper också till varje måndag.

Arbetsstugan hålls öppen även torsdagar kl. 14.00 - 16.00 varje jämn vecka med början den 9/2.

11

Vad var en Klockare?
Svar: Ursprungligen kyrkotjänare med uppgift att
vårda kyrkan och dess inventarier och även ombe-
sörja klockringningen. På landsbygden började
under 1600-talet av klockaren krävas förmåga att
undervisa i sång och leda kyrkosången. Med 1686

års kyrkolag uppdrogs åt klockaren att lära ung-
domen läsa och skriva. 1842 medgavs att förena
skollärar- och klockartjänst och när orgel anskaf-
fats, blev klockaren ofta organist.
Svaret hittar Du bland PLF:s skrifter:
I LAGENS NAMN. Ordlista för släktforskare



Nya medlemmar i PLF
Namn Postadress Postnr  Postort TelefonnrNr

Sven Alfredsson
Mari Gustavsson
Jessica Karlsson
Staffan Bengtsson
Sten-Ove Tyfting
Yrsa Blomkvist
Rolf Johansson
Helena Flohr
Eva Telbrant
Monika Hagström Winblad
Roger Löfquist
Mikael Hammer
Camilla Boström
Stefan Åhman
Lars-Bertil Ohlsson
Göran Widegren
Anders Welander
Gösta Johansson
Monika Aspegren
Birgitta Ohlsson
Johannes Karlsson
Kerstin Bingefors
Sven-Inge Bjälleryd
Lars Göransson
Sven Andersson
Matti Igerot
Solveig Bertilsson
Matthias Karlsson
Karl-Ivar Joelsson
Georg D O Dreifaldt
Arne Larsson
Ulf Nordström
Anna-Stina Nilsson
Sandra Björnesjö
Sylve Rindstig
Lars-Åke Hornesjö
Anne-Marie Andersson
Daniel Berglund
Lena Göthne
Christer Engdahl
Ulla Svensson
Karin Lennartsson
Birger Jacobsson
Marie-Louise Hägglund
Weine Wass
Jan-Erik Andersson
Lars-Göran Johansson
Karl E Strömberg
Rudolf Petersson
Inga Ohlsson
Leif Borgström
Hans Norell
Dan Johansson
Gösta Olsson
Berne Klysing
Therese Andersson
Siv Mattsson
Gillis Torstensson

Gamla vägen 9
Södra Bäckebo
Hantverksgatan 27 D
Skeppargatan 13, 2 tr
Fröjas väg 19 B
R de Clair Azur, Appt 425
Kristinebergsvägen 38
Bjälkegatan 4
Vallstanäsvägen 86
Pataholm 201
Pataholm 201
Klebuvejen 49
Skalkarevägen 2
Älmåvägen 16
Soldatvägen 10
Bergshamra Allé 11
Vårbruksgatan 32
Forsgrensgatan 14
Kronoboda gård
Kungsgårdsvägen 32 B
Granvägen 18
Börjegatan 3 B
Droskvägen 10
Bofinkstigen 3
Smålandsgatan 8
Krokvägen 24
Vintergatan 1
Knartorp 6
Höstvägen 2
Sundbyvägen 63
Tellusgatan 66
Atterboms väg 30 I
Dammgatan 4
Norra Stenbocksg. 44
Norra Vägen 37
Hallunda Gårdsväg
Paviljongvägen 8
Domarevägen1
Furuvägen 12 F
Rinkabyholmsvägen 37
Laduryd 8845
Fatabursvägen 1 A
Blixtvägen 15
Blacksta 108
Vasavägen 34
Stångholmsbacken 14
Solhemsvägen 12
Tåmarksgatan 2
Norra Bäckebo 324
Väktarvägen 6
Korpemåla 216
Linsänkevägen 28 A
Mjöshult
Mölebo 207
Glömminge Prästgård 1
Yxhammarsgatan  1 226
Tre vänners väg 53
Arrheniusgatan 26

0480-504 84
0499-240 58
0491-795 42
08-667 00 41
08-520 153 00
Frankrike
0491-182 36
0491-836 37

0499-242 55
0499-240 00
Norge

0470-452 86
08-511 775 73
08-?
013-?
0382-?
0474-?
0480-?
0480-269 23
018-53 13 28
0472-476 07
0480-176 40
0480-244 81
019-31 21 42
0?*
0491-660 17
0480-47 04 17
08-445 61 84
08-591 146 45
08-656 30 12
0491-149 27
042-12 89 44
0491-152 01

0480-47 06 16
031-44 31 43
0491-193 82
0480-47 70 95
0486-221 52
0480-254 63
08-580-383 17
0174-300 90
0120-355 53
08-740 40 88
0491-177 55
033-15 24 78
0481-210 77
0491-?
0499-227 10
0485-56 50 06
0481-570 59
0481-?
0485-?
033-41 06 27
0480-181 52
0480-145 64

1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937

388 40  TREKANTEN
384 92  ÅLEM
572 34  OSKARSHAMN
114 52  STOCKOLM
149 33  NYNÄSHAMN
F-342000  SETE
572 60  OSKARSHAMN
572 35  OSKARSHAMN
195 70 ROSERSBERG
384 92  ÅLEM
384 92  ÅLEM
N-7030  TRONDHEIM
393 65  KALMAR
352 42  VÄXJÖ
186 53  VALLENTUNA
170 77  SOLNA
583 32  LINKÖPING
575 96  EKSJÖ
360 70  ÅSEDA
393 53  KALMAR
393 58  KALMAR
753 13  UPPSALA
342 33 ALVESTA
393 59  KALMAR
392 33  KALMAR
703 65  ÖREBRO
541 33  SKÖVDE
572 91  OSKARSHAMN
394 77  KALMAR
163 44  SPÅNGA
195 58  MÄRSTA
112 58  STOCKHOLM
572 30  OSKARSHAMN
254 43  HELSINGBORG
572 51  OSKARSHAMN
146 73  NORSBORG
394 77  KALMAR
433 44  PARTILLE
572 34  OSKARSHAMN
394 77  KALMAR
385 98  BERGKVARA
393 53  KALMAR
177 70  JÄRFÄLLA
747 92  ALUNDA
597 31  ÅTVIDABERG
127 40  SKÄRHOLMEN
572 40  OSKARSHAMN
507 64  BORÅS
382 94  NYBRO
572 50  OSKARSHAMN
384 92  ÅLEM
386 95  FÄRJESTADEN
570 72  FAGERHULT
382 92  NYBRO
386 95  FÄRJESTADEN
503 31  BORÅS
393 59  KALMAR
392 38  KALMAR
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1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

Lars Erik Erlandsson
Evert Pettersson
Ingvar Olsson
Nils-Olof Hockum
Eva Ericsson
Agneta Spong
Göran Faxhed
Kenneth Frejd
Ann Kristin Persson
Håkan Ljungdahl
Lennart Winell
Sune Andersson
Gertie Johnsson
Harry Måhlberg
Sven Carlsson
Susanne Lindh
Jan-Eric Aspernäs
Yarle Rooth
Lennart Olsson
Ulla Johansson
Claes-Göran Odengrund
Berit Larsson
Roland Adelgren
Rune Lindström
Ingrid Thunsberg
Allan Einarsson
Göran Sandell
Bertil Svensson
Carl-Johan Wikell
Gilbert Hugosson
Curt Hammarstedt
Ove Aronsson
Ulf Nilsson
Eva Tingström
Leif Petersson
Anna-Carin Leijon
Henry Franzén
Thomas Fredriksson
Ann-Sofi Enstedt
Thomas Bengtzon
Bjarne Tigerström
Birgitta Nuttall
Ingemar Johnsson
Britt Lennartsson
Eiron Asp
Anders Johansson
Ove Ekblad
Carina Kamras
Sven-Eric Ohlsson
Gunilla Fransson
Olle Fornander
Georg Ivarsson
Tommy Sager
Birgitta Thörn
Jonas Sköld
Kenth Berg
Stanley Dalfjärd
Karl-Gunnar Karlsson
Birgitta Johansson
Thomas Filipsson
Elin Nilsson
Stefan Simander

Måbärsvägen 4
Skalkarevägen 34 B
Svinövägen 92
Bindarevägen 4
Norra vägen 21 B, 3 tr
Kungsgårdsvägen 20 D, 3 tr
Långnäs 108
Kalle Flygares väg 6
Beatelundsvägen 1
Tvetgatan 102
Älgstigen 15
Allmogevägen 10
Skepparvägen 11 B
Sinnerbovägen 8
Linneavägen 6
Stora Hanåsa 401
Vikhögsvägen14
Fristadsvägen 9
Kolonivägen 18
Vintergatan 5
Odensås Mellangård
Körsbärsvägen 10
Munkskärsgränd 14
Bondevägen 174
Hagagatan 4 B
Klockhusgatan 5 A, bv
Lärkstigen 2
Hasselvägen 12
Klasentorp Norregård 2
Brandkärrsvägen 158, 2 tr
Nygatan 6
Fagerhult 150
Brunandsgatan 2
Fridhem
Konvaljevägen 6
Nygatan 2
Tallsätravägen 52
Lida 202
Norrberget 198
Smålandsgatan 9 B
Hasselvägen 11
1537 N Center St.
Emmekalvsvägen 105
Lidkroken 23
Högsbyvägen 39
Södra Kyrkeby 215
Konvaljevägen 8
Skolgatan 6
Melltorp 202
Furuvägen 13
Smedjegatan 9
Rosenäng
Bragegatan 8
Älgstigen 40
Lämmedal 18
Arrhenniusgatan 20
Kummelvägen 9
Äspenäs
Bergsliden 3
Prästgårdsvägen 23
Stengatan 11
Mimersvägen 17

703 75  ÖREBRO
393 65  KALMAR
392 36  KALMAR
382 39  NYBRO
382 33  NYBRO
393 53  KALMAR
383 92  MÖNSTERÅS
134 60  INGARÖ
572 76  FÅRBO
442 33  KUNGÄLV
572 32  OSKARSHAMN
384 93  ÅLEM
383 34  MÖNSTERÅS
570 76  RUDA
572 40  OSKARSHAMN
579 92  HÖGSBY
246 32  LÖDDEKÖPINGE
386 34  FÄRJESTADEN
572 40  OSKARSHAMN
572 60  OSKARSHAMN
570 80  VIRSERUM
572 37  OSKARSHAMN
393 64  KALMAR
352 53  VÄXJÖ
383 37  MÖNSTERÅS
392 37  KALMAR
393 59  KALMAR
579 40  BERGA
340 36  MOHEDA
611 65  NYKÖPING
360 75  ALSTERMO
383 30 ROCKNEBY
133 41  SALTSJÖBADEN
570 91  KRISTDALA
437 31  LINDOME
383 30  MÖNSTERÅS
144 63  RÖNNINGE
361 95  LÅNGASJÖ
826 36  SÖDERHAMN
293 36  OLOFSTRÖM
579 40  BERGA
UT 84043  Lehi
570 90  PÅSKALLAVIK
572 50  OSKARSHAMN
384 91  BLOMSTERMÅLA
360 60  VISSEFJÄRDA
572 51  OSKARSHAMN
579 32  HÖGSBY
388 91  VASSMOLÖSA
577 33  HULTSFRED
592 75  FIGEHOLM
570 84  MÖRLUNDA
572 35  OSKARSHAMN
572 32  OSKARSHAMN
572 91  OSKARSHAMN
392 38  KALMAR
572 50  OSKARSHAMN
570 91  KRISTDALA
579 93  GRÖNSKÅRA
572 50  OSKARSHAMN
572 33 OSKARSHAMN
754 40  UPPSALA

019-31 41 50
0480-249 87
0480-?
076-860 16 89
0481-158 53
0480-42 24 31
0499-107 20
08-570 273 74
0491-331 38
0303-21 17 44
0491-817 47
0499-?
0499-102 43
0491-222 93
0491-773 94
0491-215 60
046-70 53 56
0485-304 93
0491-159 77
0491- 166 73
0495-340 20
0491-?
0480-47 38 10
0470-816 07
0499-121 76
0480-695 33
0480-147 50
0491-503 84
0472-770 24
0155-26 61 70
0481-611 60
0480-650 55
08-?
0491-440 04
03?
0499-?
08-?
04?
08-?
0?
0491-?
USA
0491-?
0491-198 76
0499-204 77
0471-230 41
0491-164 19
0491-213 43
0480-350 72
0495-100 24
0491-313 65
0491-270 54
0491-191 02
0491-186 16
0491-601 73
0480-?
0491-173 17
0491-601 24
04?
0491-833 19
0491-?
018-32 78 78
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2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061

Ulla Håkansson
Tommy Möller
Aina Nilsson
Jörgen Höggren
Anders Svensson
Alice Lindqvist
Bo Adolfsson
Allan Niklasson
Kerstin Carlsson
Sven-Åke Rönn
Rolf Håkansson
Tony Eng
Lars-Einar Boman
Sven-Rune Gredehall
Hans Leion
Ingvar Andersson
Marita Johansson
Torbjörn Nilsson
Mårten Hougström
Göran Kristiansson
Karin Olofsson
Tomas Svensson
Jany Bramhag
Rosita Klase
Jan Erik Rubertsson
Allan Karlsson
Börje Nilsson
Siv Blomqvist
Lennart Åberg
Sven Edman
Ted Engström
Mats Åsenius
Ulf Pettersson
Anita Karlsson
Birgitta Åsenius
Barbro Nilsson
Ingvar Andersson
SVAR-projektet
Tage Adolfsson
Tea Larsson
Alva Franzén
Lars-Erik Hansson
Sylvia Magnani
Rune Herdinius
Bo-Göran Lindberg
Bo Hallin
Anders Grennberg
Ulf Nilsson
Kerstin Hallgren-Petersson
Tore Pettersson
Rolf Ericsson
Rolf Holmér
Lars Norrestad
Jan-Erik Johansson
Ulla Andersson
Stefan Qvist
Ingvar Nore
Stefan Svensson
Jan Jutefors
Pehr Hedenqvist
Göran Jonsson
Marcy Lindstrand Andersson

Pingatan 17, Kastlösa
Krukmakaregatan 8
Bågegatan 2
Stolpen 3
Målaregatan 8
Furusundsgatan 2, IV
Mockebovägen 15
Hultsby 115
Volontärbacken 2 B, III
Västra Sveagatan 58
Slättingebygd 205
Viskärsgatan 3
Klockarevägen 10
Vitaskärsvägen 2
Bjursnäs 111
Älmeberg 211
Lindbyvägen 108
Siriusvägen 9
Mäster Simons väg 24
PL 1370
Sturegatan 5
Nytorpsvägen 9
Pärongatan 17
Åsgrändsgatan 21
Hjältens väg 15
Sporrek 14
Skottvägen 11
Vita Lammets väg 34
Sankta Britas gata 7
Hästskogatan 6
Frejgatan 38, 3 tr
Gullmåravägen 5
Norrtäljegatan 26 B
Knappsmåla 113
Stagneliusgatan 22 B
Korsholmsgatan 4
Bröllopsvägen 11
Kockumsvägen 11
Tre Hällars väg 11
Ymergatan 36 A
Västra Sveagatan 64
Backeskärsgatan 27
Bällstavägen 61 A
Allégatan 17
Gjuterivägen 4 E
Klockarevägen 4
Askgatan 1 C
Delängsgatan 4
Malma Lillgård
Södergatan 6
Tjurstorp 113
Körsvensgatan 8
Sandvik
Hornsö Eriksberg 405
Ekedalsgatan 4 A
Hornsö 201
Fågelstensvägen 42
Prästlyckevägen 6
Ryssbyvägen 15
Solhemsbackarna 113
Norrtornsvägen 55
Hantverkaregatan 24

380 62  MÖRBYLÅNGA
579 31  HÖGSBY
361 42  LINDÅS
572 96  FÅRBO
561 38  HUSKVARNA
115 37  STOCKHOLM
572 40  OSKARSHAMN
382 96  NYBRO
372 32  RONNEBY
361 31  EMMABODA
382 93  NYBRO
572 40  OSKARSHAMN
380 53  FLISERYD
372 91  RONNEBY
388 96  LJUNGBYHOLM
382 94  NYBRO
387 94  BORGHOLM
570 83  ROSENFORS
170 66  SOLNA
380 62  MÖRBYLÅNGA
593 31  VÄSTERVIK
142 63  TRÅNGSUND
572 37  OSKARSHAMN
383 35  MÖNSTERÅS
383  39  MÖNSTERÅS
572 92  OSKARSHAMN
352 53  VÄXJÖ
393 59  KALMAR
392 46  KALMAR
731 52  KÖPING
113 26  STOCKHOLM
388 32  LJUNGBYHOLM
252 52  HELSINGBORG
382 97  ÖRSJÖ
392 37  KALMAR
572 60  OSKARSHAMN
572 50  OSKARSHAMN
372 50  KALLINGE
572 62  OSKARSHAMN
753 25  UPPSALA
361 31  EMMABODA
421 59  VÄSTRA FRÖLUNDA
186 50  VALLENTUNA
579 31  HÖGSBY
761 40  NORRTÄLJE
240 10  DALBY
553 38  JÖNKÖPING
570 81  JÄRNFORSEN
585 91  LINKÖPING
641 53  KATRINEHOLM
570 30  MARIANNELUND
216 21  MALMÖ
178 91  MUNSÖ
384 91  BLOMSTERMÅLA
414 66  GÖTEBORG
384 91  BLOMSTERMÅLA
437 40  LINDOME
388 97  HALLTORP
380 30  RYSSBY
163 56  SPÅNGA
572 32  OSKARSHAMN
387 32  BORGHOLM

0485-423 05
0491-208 72
0471-133 30
0491-300 76
036-31 08 94
08-661 81 68
0491-100 53
0481-220 58
0457-?
0471-338 10
0481-410 11
0491-182 79
0491-920 73
0457-402 14

0480-185 13
0485-56 26 80
0495-210 01
08-655 86 19
0485-421 91
0490-312 03
08-771 90 60
0491-120 51
0499-109 83
0499-100 47
0491-640 55
0470-825-22
0480-857 74
0480-287 98
0221-201 78
08-33 27 06
0480-305 91
042-12 81 13
0481-230 95
0480-49 31 93
0491-770 36
0491- 183 59
0457-215 90
0491-183 21
018-?
0471-101 82
031-709 88 44
08-?
0491-207 91
0176-148 20
046-20 90 83
036-16 01 23
0495-502 45
013-39 70 02
0150-?
0496-410 17
040-16 26 27
08-560 500 44
0499-?
031-24 35 75
0499-320 32
031-99 18 89
0480-44 04 28
0480-665 65
08-?
0491-778 71
0485-123 20
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Nytt eller uppdaterat efter PLF-nytt nr 75

189 nya medlemmar efter PLF-nytt nr 75. Vi hälsar dem välkomna!
Antalet medlemmar i PLF är 1 248 den 12/1 2006.

Antalet poster i databasen är 3 680 239 den 12 januari 2006
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Demonstrationer av CD-skivor mm
Kulturnatten, Oskarshamns Bibliotek, den 11
november, Sam Blixt, Britt Maria Ekstrand, Ingvar
Karlsson, Anders och Anne-Charlotte Thunberg.
KLGF, Högalids Folkhögskola, Kalmar den 12
november
Tjust Släktforskarförening, Västervik den 16 november

3M, Metodistkyrkan, Oskarshamn den 24 november
Dessa demonstrationer har gjorts av Sam Blixt, om
inget annat anges.

I början av december levererades CD-skivorna till
PLF, Oskarshamn.
Försäljningen av CD-skivorna har överträffat de mest
optimistiska förväntningarna. Även antalet medlemmar
har ökat mera än någon gång tidigare.
Vi vill tacka alla de flera hundra medhjälpare,
som medverkat i arbetet med läsning, registrering,
filtvätt och den stora slutredigeringen, för att
kunna framställa skivorna med så bra kvalité,
som är rimlig för ett så stort material.

2062
2063
2064
2065
2066
2067

Rolf Philipsson
Kerstin Karlsson
Roger Sjösten
Kjell Östby
Anette Sjögren
Niklas Hertzman

Holmbytorp Kastanjetorpet
Norra Hagby 144
Dunkelidsvägen 49
Hubbarpsvägen 21
Fogdegatan 15
Sallerupsvägen 30

240 32  FLYINGE
388 94  VASSMOLÖSA
570 90  PÅSKALLAVIK
573 40  TRANÅS
361 32  EMMABODA
212 18  MALMÖ

046-524 74
0480-373 26
0491-918 57
0140-107 26
0471- 123 70
040-18 57 79



Frågor på databasen sänds till
PLF, Box 23, 572 21 OSKARSHAMN
Tel. Arbetsstugan 0491-153 82
Postgironummer 40 09 38–7
Bankgironummer 386-0475
E-post: plf.oskarshamn@telia.com
Du kan också skicka dina frågor via vår hemsida, som
du lättast når med adressen  www.come.to/plf.  I data-
basen hittar du vårt elektroniska formulär.
Kostnader för brevfrågor
Vi tar 40 kronor per svar enligt det särskilda
frågeformuläret eller för brev med max fem frågor.
Vi tar 80 kronor för samma tjänster till icke
medlemmar.
Sänd också med ett frankerat svarskuvert! Avgif-
terna för svar på brevfrågor kan sändas in via postgiro
eller på annat sätt.
Ange på frågeblanketten Du sänder in, vilket av
betalningssätten som använts. Om pengarna sänds
via postgiro, så meddela på talongen, vad pengarna
är avsedda för. Det kan ibland uppstå missförstånd
om detta.

Nästa nummer av PLF-nytt kommer ut den 12 april

Lösning till läsövning
3. Hyser församlingen den fasta tillförsigt till sin sielaför-
sörjare och kyrkoherde ehwen och den högste siela-
herden täcks sända att han likmätigt sitt dyra ämbete,
åtager sig tillsynen så vel till klockaren, som den sc*
skilte scholaemästaren huru wida de wid under-
wisningen flitigt och på bästa sätt sine skyldigheter i
ackt taga.
4. Förbant Församl. sig till, at tidigt, flitigt och
oförsumml. skicka sina barn så wäl till Klockaren, som
den aparte Scholae mästaren at låta dem underwisa.
Detta alt med Församlingens samtycke och samråd
wara afgordt och fastäldt till efterlefnad intyga, ut supra.
Jonas Holmström
Loco Past: Adj: S:M: in
Twååker
Börge Nilsson                     Olof Bengtsson
i Tyllerö                               i Twååkerby
                                        *sacri ministrevi adjuck.s

Dagordning vid PLF:s årsmöte den 18 februari 2006

a) ordförande för ett år
b) vice ordförande för ett år
c) ledamöter till styrelsen
d) suppleanter till styrelsen
e) två revisorer, varav en sammankal-
      lande samt en suppleant
f) tre medlemmar till valberedningen,
    varav en sammankallande
§17. Övriga frågor
§18. Mötet avslutas.

§ 1. Mötet öppnas
§ 2. Val av ordförande för att leda dagens möte
§ 3. Val av sekreterare för mötet
§ 4. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare
§ 5. Godkännande av dagordningen
§ 6. Godkännande av kallelse till årsmötet
§ 7. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2005
§ 8. Avgående styrelsens förslag och framställningar
§ 9. Bokslut för 2005, fastställande av resultat
        och balansräkning
§10. Revisorernas berättelse
§11. Ansvarsfrihet för styrelsen
§12. Fastställande av årsavgift för 2007
§13. Fastställande av tidsplan för möten under
         kommande verksamhetsår

§14. Fastställandet av budget för 2006
§15. Motioner
§16. Val:

Sätt på två frimärken!
Kuvert som medsändes sökblankett
måste frankeras med 2 st frimärken á
5:50 (9 kr), annars blir straffavgiften
för lösen 25 kr + portot!

                                       *********

Den 18 mars 2006 anordnas
 Släktforskningens Dag
på Oskarshamns Bibliotek

kl 10.00 – 14.00
Välkomna

Släktforskningens dag


